[T ANCENIS
—~—— —SAINT-

=J GEREON

Type de
demande

PCMI

DPA

DPC

DPC

DPC

Numéro

PC04400325W1054

DP04400325W2195

DP04400325W2197

DP04400325W2196

DP04400325W2198

17/11/2025 10:15:06

Demande

10/11/2025

10/11/2025

12/11/2025

12/11/2025

Dépét

10/11/2025

10/11/2025

12/11/2025

12/11/2025

12/11/2025

Complet

Date limite
d'instruction

10/01/2026

10/12/2025

12/12/2025

12/12/2025

12/12/2025

Dénomination

du
demandeur

AURILLON

Alain

GARANDEL
MANON

Tanquerel
Gildas

LANDAIS
Théo

ANROCHTE
Caroline

Adresse
terrain

Rue de
Cologne
44150
ANCENIS-
SAINT-
GEREON

90 LE
MOULIN
BRICAUD
44150
ANCENIS
SAINT-
GEREIN

258 rue Eric

Tabarly
44150
Ancenis
Saint
Géréon

184
Biganne
44150
ANCENIS-
SAINT
GEREON

0081 place
DU
PRIEURE
44150
ANCENIS-
SAINT-
GEREON
CEDEX

Propriétaire

COMMUNE
D'ANCENIS

ANROCHTE
CAROLINE

Sf.
terr.
(m?)

411

5187

521

2032

1038

Registre des dossiers pour affichage

Sf. Liste des
créée parcelles

109.56 003000A10398

0 003160Z2C0160,
003160ZC0102
0 003000AP0198,
003000AP0206

0 0030000B0185

0 003160AL0012

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON
Déposés entre le 10/11/2025 et le 16/11/2025

Nature des

Décision DOC DAACT
travaux

CONSTRUCTION
D' UNE MAISON
INDIVIDUELLE

Division fonciere
en trois lots

Pergola

Rénovation
maison

remplacement
volets

1/2



DPC DP04400325W2202 13/11/2025

DPC DP04400325W2200 13/11/2025 13/11/2025

DPC DP04400325W2199 13/11/2025

DPA DP04400325W2201 14/11/2025 14/11/2025

Type de permis
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)
Déclaration Préalable Constructions (DPC)
Déclaration Préalable Aménagements (DPA)

Nombre total de dossier(s)

17/11/2025 10:15:06

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

14/12/2025

Nbre. déposé

1

o N OO

ARCHETTO
NINO

SARL
DUCHESNE

VIGNERON
DIDIER

Cabinet
ARRONDEL

0171 rue
DES
PEUPLIERS
44150
ANCENIS-
SAINT-
GEREON

640 rue des
maitres
44150

ANCENIS -
SAINT

GEREON

0018 place
DE
GUYENNE
44150
ANCENIS-
SAINT-
GEREON
CEDEX

68 Rue de
la Ragotiére
44150
ANCENIS -
SAINT-
GEREON

Nbre. Favorable

0

0
0
0

ARCHETTO

NINO 942

DU

VERGER 2337

VIGNERON
DIDIER
JEAN
JOSEPH

816

SUREAU

LAURENCE 847

Nbre. Défavorable

0

0
0
0

0 003160AMO0063

15 003000AMO0118
0 003000AY0056

0 003000AE0010

Annulé Sans suite

0

0
0
0

Remplacement
menuiseries

Extension d'une
boulangerie pour
la construction
d'un laboratoire
(confection de
sandwichs).

CARPORT

Détachement
d'un lot a batir de
371m?

Nombre tacite

0

0
0
0

Autre décisions

0

0
0
0

2/2



