

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON
Déposés entre le 10/11/2025 et le 16/11/2025

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
РСМІ	PC04400325W1054	10/11/2025	10/11/2025		10/01/2026	AURILLON Alain	Rue de Cologne 44150 ANCENIS- SAINT- GEREON		411	109.56	003000A10398	CONSTRUCTION D' UNE MAISON INDIVIDUELLE			
DPA	DP04400325W2195	10/11/2025	10/11/2025		10/12/2025	GARANDEL MANON	90 LE MOULIN BRICAUD 44150 ANCENIS SAINT- GEREIN		5187	0	003160ZC0160, 003160ZC0102	Division foncière en trois lots			
DPC	DP04400325W2197	12/11/2025	12/11/2025		12/12/2025	Tanquerel Gildas	258 rue Eric Tabarly 44150 Ancenis Saint Géréon	COMMUNE D'ANCENIS	521	0	003000AP0198, 003000AP0206	Pergola			
DPC	DP04400325W2196	12/11/2025	12/11/2025		12/12/2025	LANDAIS Théo	184 Biganne 44150 ANCENIS- SAINT GEREON		2032	0	0030000B0185	Rénovation maison			
DPC	DP04400325W2198		12/11/2025		12/12/2025	ANROCHTE Caroline	0081 place DU PRIEURE 44150 ANCENIS- SAINT- GEREON CEDEX	ANROCHTE CAROLINE	1038	0	003160AL0012	remplacement volets			

17/11/2025 10:15:06

DPC	DP04400325W2202		13/11/2025	13/12/2025	ARCHETTO NINO	0171 rue DES PEUPLIERS 44150 ANCENIS- SAINT- GEREON	ARCHETTO NINO	942	0	003160AM0063	Remplacement menuiseries			
DPC	DP04400325W2200 1	3/11/2025	13/11/2025	13/12/2025	SARL DUCHESNE	640 rue des maitres 44150 ANCENIS - SAINT GEREON	DU VERGER	2337	15	003000AM0118	Extension d'une boulangerie pour la construction d'un laboratoire (confection de sandwichs).			
DPC	DP04400325W2199		13/11/2025	13/12/2025	VIGNERON DIDIER	0018 place DE GUYENNE 44150 ANCENIS- SAINT- GEREON CEDEX	VIGNERON DIDIER JEAN JOSEPH	816	0	003000AY0056	CARPORT			
DPA	DP04400325W2201 1	4/11/2025	14/11/2025	14/12/2025	Cabinet ARRONDEL	68 Rue de la Ragotière 44150 ANCENIS - SAINT- GEREON	SUREAU LAURENCE	847	0	003000AE0010	Détachement d'un lot à bâtir de 371m²			
Type de permis				Nbre. déposé	Nbre. Favorable		Nbre. Défavorable		Annulé Sans suite		Nombre tacite	ite Autre décis		ns
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)			1	0		0		0		0	0			

Déclaration Préalable Constructions (DPC)

Déclaration Préalable Aménagements (DPA)

Nombre total de dossier(s)

17/11/2025 10:15:06 2/2